O d e 6. / 61.

Novem saccos habet rete et in rete pisces Tsun et Fang devenerunt. Cujus conspectu fruor, illius viri vestes Kouen dictae quam splendidae! sunt acu pictae; miro opere ornantur.

Anser volando huc et illuc fertur juxta insulas in fluviis et lacubus. Princeps jam redux, nunquid non habet, quo divertat? apud te interim commoratur.

Anser volando circumlit terras altas. Princeps iter repetit suum, nec revertetur, qui interim apud te degit?

Fruimur conspectu viri, splendidas vestes induti; ah principem nostrum apud nos degentem revocare parcite, nolite animum notrum maerore affigere.

O d e 7. / 64.

Lupus (senex) agendo corpus suum, si antrorum, collo suo cornoso utitur et sic se proripit; si retrorum, utitur cauda sua. Princeps plenus modestiae, magnos animos gerens, magno splendore vir; in calceis rubris gravis est, et sui compos.

Lupus suum agendo corpus, si retrorum, cauda sua utitur; si antrorum, collo suo utitur, et se proripit. Princeps noster plenus modestiae, excelsus vir et splendidus ille est, qui sibi constans de virtute sua nihil remisit.

LIBRI CLASSICI CARMINUM.

PARS II.

DICTA SIAO-YA,

(QUOD RECTUM EST SED INFERIORE ORDINE).

CAPUT I.

Ode i. 164.

Temperata voce clamat cervus, et herba odorifera rure pascitur; praeclarum hospitem apud me excepit, canitur fidibus Che dictis, canitur instrumento dicto Cheng, canitur instrumento Cheng; et lamina instrumenti foramini opposita (aëre tremulo) agitatur. Capsa (sericis plena) præ manibus tenetur, et hospiti honoris causa offertur. Quos amicitiae vinculis nobis devinximus, ii virtutis excolendæ regiam viam mihi ostendunt.

Temperata voce clamat cervus et rure sese herba odorifera pascit. Qui apud me degit præclarus hospes præstantissimi viri speciem præ se fert, magnus est virtutis ejus splendor, nulla est illius erga populos incuria, vel ipsis sapientibus præit exemplo. Ego autem optimum vinum depromo, et præclarus hospes sese oblectat.

Temperata voce clamat cervus et rure degens herba Kin pascitur. Quem apud me habeo præclarum hospitem musico concentu excipio, resonant fidium instrumenta Che et Kin dicta, resonant instrumenta Kin et Che et voluptas, quae ex harmonia percipitur, diu insidet animo; Ego etiam optimum vinum depromo quo præclari hospitis animum oblectem.

O d e c. 165. illa cum nra.

Itinere continuo, quin graduum distant, procedunt
quatuor equi, via regia pergunt longum iter. Nunquid
redeundi desiderio minus tenentur? Sed res imperii
nullam patiuntur moram, sordiam nullam. Interea
tamen noster angitur, cruciatur animus.